
ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE  
OBLAST ZÁPADNÍ ČECHY 

a 
OBLAST KARLOVY VARY 

 

 

Vyhlášení kvalifikací o MČR a Festivaly pro 
sezónu 2024/2025 

 

 

Výbory ČBF - Oblast Západní Čechy a ČBF – Oblast Karlovy Vary vyhlašují kvalifikace o 

NF a Festival pro sezónu 2023/2024 v těchto kategoriích:  

 

• U11 – nejmladší minižactvo 1. 1. 2014 a mladší muži, ženy, mix 

• U12 – mladší minižactvo 1. 1. 2013 a mladší muži, ženy 

• U13 – starší minižactvo 1. 1. 2012 a mladší muži, ženy 

 

 

Přihlášky se přijímají mailem na adrese jirka@bunka.cz do 14. 1. 2025. Přihláška musí 

obsahovat kategorii, do které se družstvo hlásí, jméno klubu případně jméno družstva a 

jméno organizačního pracovníka (liší-li se od organizačního pracovníka uvedeného na 

přihlášce k soutěžím 2024/25) 

 

Systém kvalifikací bude zpracován na základě počtu přihlášených družstev. Kvalifikace 

není navazující fází na základní části OP/KP 2024-25 (mimo platnosti soupisek). Z tohoto 

důvodu není při systému a nasazování družstev brán výsledek ZČ v potaz – všechny 

kvalifikace budou losovány. 

Hostování mezi družstvy kvalifikace U11 se řídí ustanovením čl. 20.7. SŘB (jedná se o 

fáze stejné mistrovské soutěže) 

Konkrétní termínová listina kvalifikací bude zpracována v návaznosti na soutěže ČBF – 

OZČ a ČBF - KV a platný termínový kalendář těchto soutěží a bude zveřejněna nejpozději 

při losování soutěží, které proběhne v pátek 17. 1. 2025.  

 

 

     V Plzni 12. 12. 2024              V Karlových Varech 12. 12. 2024 

 

           Jiří Buňka         Lukáš Šnobl 

předseda STK ČBF – OZČ        předseda STK ČBF – KV 

 

 

mailto:jirka@bunka.cz

